ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 1656/14.03.2022 г. на Административен съд - София град, постановено по адм. дело № 755/2021 г.	
	ОСЪЖДА „Съединение Кокашвели“ ЕООД, гр. София, [ЕИК], да заплати на Столична община разноски за касационното производство в размер на 8 194,34 (осем хиляди сто деветдесет и четири и тридесет и четири стотинки) лева.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЕМИЛИЯ МИТКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ПЕТЯ ЖЕЛЕВА/п/ ЛОЗАН ПАНОВ